
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
НЕДОБОЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЗАРОЖАНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ

Код ЄДРПОУ 44623080

НАКАЗ

31.08.2022 с. Зарожани №
45/од

Про затвердження Положення про
академічну доброчесність педагогічних
працівників Зарожанського ЗДО

Керуючись п.7 ст.42 Закону України «Про освіту», Закону України «Про
дошкільну освіту», на підставі рішення педагогічної ради (протокол №01 від
31.08.2022), з метою дотримання етичних принципів та визначених законом
правил, професійних стандартів учасників освітнього процесу

НАКАЗУЮ:

1. 31.08.2022 року затвердити та ввести в дію «Положення про
академічну доброчесність педагогічних працівників Зарожанського закладу
дошкільної освіти», згідно додатку.

2. Створити комісію з питань етики та академічної доброчесності:
- Інна МЕЛЬНИЧУК, директор ЗДО
- Валентина КОЛОДРІБСЬКА, вихователь;
- Богдана ШЕРЕПЕРА, вихователь;
- Людмила ГОНЧАР, муз.керівник;
- Людмила ПОТУРА, голова батьківського комітету.

2. З 01.09.2022 комісії організувати свою роботу відповідно до
Положення академічної доброчесності.



4. Вихователю КОЛОДРІБСЬКІЙ В.Л. ознайомити всіх працівників з
Положенням та даним наказом під підпис.
5. Опублікувати Положення та даний наказ на сайті закладу дошкільної
освіти.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор __________ Інна МЕЛЬНИЧУК

З наказом ознайомлені:

__________ Людмила ГОНЧАР
__________
__________ Наталія ЗАПЛІТНА
__________
__________ Валентина КОЛОДРІБСЬКА
___________
__________ Наталія МЕЛЬНИЧУК
__________
__________ Яніна ПІНТЯ
__________
__________ Наталія ПОТЄХІНА
__________
__________ Наталія ТРАЧ
__________
__________ Альона ЧИНЧИК
__________
__________ Богдана ШЕРЕПЕРА
__________


